
Kuchař/ka do školní jídelny 
“na záskok”

Základní škola a Mateřská škola Rasošky, okres Náchod

Vaření je vaše záliba? Jste časově flexibilní a v
případě potřeby jste schopni zastoupit kuchařku
ve školní jídelně? Chcete být součástí malé školy

a školky s rodinným prostředím?

Kuchařku na záskok (tj. při pracovní neschopnosti
kuchařky)
Člověka, který rád pracuje v kuchyni, kterého těší,
aby jídlo bylo zdravé a chutnalo
Člověk, který je časově flexibilní a má možnost
nastoupit ze dne na den
Pozice je vhodná jako přivýdělek - pro důchodce a
rodiče na mateřské dovolené.

E-mail: jakub.drbohlav@skola-rasosky.cz, tel.: 725 891 473

Koho hledáme?

Dohodu o provedení práce 
Stravovací benefity
Prostorné a kvalitní vybavení kuchyně.
Kapacita ŠJ je 150 strávníků.

Co nabízíme?


